Processo Administrativo n0 08.002/2026. Modalidade:

Dispensa sem Disputa nc 00312026. COi'ITRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação, CNPJ ne 06.073.682/0001-49, CONTRATADO: F

OE A CAVALCANTE LIMA LTDA, CNPJ ne 48.240.79210001-06. Valor

Global: Rt 63.604.35 (sessenta e três mil, seiscentos e quatro reais e

trinta e cinco centavos). vigência lnicial: 16 de Jôneiro de 2026.
vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Claudemir Vieira da Silva -

Secretário Municipal de Educação. ltinga do Maranhão - MA. 16 de

Janeiro dê 2026.

PREFEITURA MUt{ICIPAL DE ,ATOBÁ